
 
 

Tel.: +420 325 501 101     E-mail: mail@meu-nbk.cz 
www.mesto-nymburk.cz   Datová schránka: 86abcbd 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

k veřejné zakázce (dále jen „VZ“): 

„Oprava mostu NB-19 přes Lidušku v ulici Široká“  
VZ_NBK_051_2024_10 

 
Typ VZ:    Zakázka malého rozsahu 
Datum zahájení VZ:  09.05.2024 
Systémové číslo VZ:  P24V00000034 
Zadavatel:   Město Nymburk, IČO / DIČ: 00239500 / CZ00239500 
    Nám. Přemyslovců 163, 288 02 Nymburk 
    zastoupený Ing. Tomášem Machem, Ph.D., starostou města 

Město Nymburk, zastoupené odborem rozvoje a investic oznamuje, že jako veřejný zadavatel dle zákona č. 
134/2016 Sb., v platném znění (dále jen „zákon“), na základě provedeného zadávacího řízení výše uvedené 
veřejné zakázky na stavební práce, zadané v souladu se zákonem a vnitřním předpisem č. 9/2016 rozhodl o 
tom, že nejvhodnější nabídkou je nabídka účastníka:  

TANNACO, a.s., Kolínská 1, 290 01 Poděbrady – Kluk, IČO / DIČ: 61677272 / CZ61677272 
 

Identifikační údaje doručených nabídek 

Nabídka č. 1 
Obchodní firma / název: TANNACO, a.s. 
Sídlo:    Kolínská 1, 290 01 Poděbrady - Kluk 
IČO / DIČ:   61677272 / CZ61677272 

Nabídka č. 2 
Obchodní firma / název: Stavební firma HOBST a.s. 
Sídlo:    Soběšínská 2702, 190 16 Praha 9 
IČO / DIČ:   48033251 / CZ48033251  

Město Nymburk 
Odbor rozvoj a investice 
Náměstí Přemyslovců 163  
288 02 Nymburk 

 
MUNYM15680355 
 

Spisová značka: MUNYM-051/31089/2024/Žem 
Číslo jednací: MUNYM-051/37612/2024/Žem 
Vyřizuje: Ing. Iveta Žemlová 
Telefon: 325 501 203 
E-mail: iveta.zemlova@meu-nbk.cz 
Nymburk: 31.05.2024 
 

 
 
 
 
 



 
2 

Tel.: +420 325 501 101     E-mail: mail@meu-nbk.cz 
www.mesto-nymburk.cz   Datová schránka: 86abcbd 

Nabídka č. 3 
Obchodní firma / název: SAMMIS s.r.o. 
Sídlo:    Generála Svobody 339, 533 51 Pardubice – Rosice 
IČO / DIČ:   05472806 / CZ05472806 

 

Výsledek hodnocení nabídek a stanovení pořadí nabídek 

Základním hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídky, tzn. hodnocení podle nejnižší 
nabídkové ceny.  

Nabídka 
číslo Účastník Cena v Kč 

bez DPH Pořadí 

1. TANNACO, a.s., IČO: 61677272 2.397.613,30 I. 
2. Stavební firma HOBST a.s., IČO: 48033251 3.700.000,00 III. 
3. SAMMIS s.r.o., IČO: 05472806 2.882.920,00 II. 

Výsledek posouzení splnění podmínek 

Zadavatel posoudil nabídku účastníka s nejnižší nabídkovou cenou z hlediska splnění zákonných požadavků 
a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách: 

Nabídka 
číslo 

Účastník Splnění 
podmínek 

Pořadí 

1. TANNACO, a.s., Poděbrady ANO I. 

Rada města Nymburk schválila usnesením č. 273 ze dne 29.05.2024 výsledek veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce, zadané v souladu se zákonem o zadávaní veřejných zakázek a vnitřním 
předpisem č. 9/2016 pod spisovou značkou VZ_NBK_051_2024_10 s názvem „Oprava mostu NB-19 přes 
Lidušku v ulici Široká“ a zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky pro město Nymburk - nabídka 
účastníka č. 1: 

TANNACO, a.s., Kolínská 1, 290 01 Poděbrady – Kluk, IČO / DIČ: 61677272 / CZ61677272 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky v důsledku nejnižší nabídkové ceny účastníka. 

Poučení 

Zadavatel postupoval v zadávacím řízení v souladu s vnitřním předpisem č. 9/2016 a dodržel zásady 
zadávání veřejných zakázek dle § 6 zákona.  
Proti tomuto oznámení není možno podat odvolání. 
 
 

V Nymburce 31.05.2024 

 

 
………………………………………………….………………………. 

Na základě pověření zadavatele ze dne 07.05.2024 
Bc. Zuzana Nekovářová 

vedoucí odboru rozvoje a investic 


		2024-05-31T11:18:12+0200




